[1149] B, Braym. filius Georgii et frater eius Botros, et Munferreth et frater eius. Nichilominus et [454] {foot}

 [1149] B, etiam. calumpniam illam, que in terminis finium territorii casalis Dominici Sepulcri, quod dicitur Bethsuri, inter canonicos Dominici Sepulcri et Milissendem [455] {foot}

 [1149] B, Milessendem. reginam, matrem siquidem meam, aliquandiu versabatur, ecclesie Dominici Sepulcri liberam, quietam et sine quolibet vel a successoribus meis vel a quibuslibet aliis impedimento [1150B] vel molestia prorsus remitto et corroboro. Ut igitur hec omnia memorata superius eo ordine, quo pretaxatum est, ecclesia Dominici Sepulcri in omni pace nunc et usque in sempiternum habeat et possideat, presenti pagina subscriptis testibus sigillique mei suppressione denotata confirmo.

 Factum est [456] {foot}

 [1149] B ajoute autem. hoc anno ab incarnatione Domini MCLX [457] {foot}

 [1149] A donne la date évidemment fausse de MCLV., indictione VIII. Hujus quidem rei testes sunt:

 Letardus, archiepiscopus Nazarenus.Richardus [458] {foot}

 [1149] B, Ricardus., Andriensis episcopus.Arnulphus [459] {foot}

 [1149] B, Arnulfus., canonicus Nazarenus.Philippus, domini regis capellanus.Stephanus, regie cancellarie secretarius.Radulfus, archiepiscopi Nazareni clericus.

 [1150C] e baronibus vero et de hominibus domini regis:Amalricus, comes Ascalonitanus.Henfredus de Torono, constabularius.Guigo [460] {foot}

 [1149] B, Guido. Francigena.Guillelmus, marescalcus.Abraham, vicecomes Nazarenus.Oitho de Risberge.Guigo [461] {foot}

 [1149] B, Guido. de Maneriis.Albertus de Retesth.Godescalcus.Petrus, foresterius.

 Data Achon, per manum Radulfi, Bethleemite episcopi regisque cancellarii, VIII kalendas augusti.

 LVI [462] {foot}

 [1149] A, fo 54, vo; B, fo 51, ro.. PRIVILEGIUM EJUSDEM [463] {foot}

 [1149] Manque dans A. BALDUINI REGIS QUARTI DE CONFIRMATIONE VUETMOAMEL.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et [1150D] Filii et Spiritus Sancti, amen.

 Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Balduinus, per gratiam Dei in sancta Iherusalem Latinorum rex quartus, instanti prece Hugonis de Hybelino et concessione fratris sui Balduini et sororis sue Hermengardis, domine Tiberiadis [464] {foot}

 [1149] B, Tyberiadis., et matris sue Helois, et avunculorum suorum, Philippi scilicet Neapolitani, Guidonis Francigene, Henrici Bubali, et omnium aliorum, ad quos [1151A] presentis venditionis videtur pertinere concessio vel in posterum predicte possessionis vendite hereditaria possessio, laudo [465] {foot}